－ 1 －

   2020年4月14日

各 位

  会 社 名 株式会社サンワカンパニー

  代表者名 代表取締役社長 山根 太郎

   （コード：3187、東証マザーズ）

  問合せ先 取 締 役 副 社 長  津崎 宏一

   （TEL．06－6359－6721）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2020年4月14日開催の臨時株主総会、取締役会および監査役会におきまして、下記のとお

り役員の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 役員の異動（2020年4月14日付）

新役職 氏名 現役職

取締役（社外）

白河 桃子 ―

常勤監査役（社外） 坂本 泰典 ―

非常勤監査役（社外） 栄 秀人 常勤監査役（社外）

－ 2 －

２． 2020年4月14日以降の経営体制

代表取締役社長 山根 太郎

取締役副社長 津崎 宏一

取締役（社外） 小菅 正伸

取締役（社外） 出口 治明

取締役（社外） 白河 桃子（新任）

常勤監査役（社外） 坂本 泰典（新任）

監査役（社外） 楠山  宏

監査役（社外） 児玉 文人

監査役（社外） 栄  秀人

以 上